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وزير اطلاعات معتقد است که برای برگزاری کارهای 
فاخر فرهنگی بايد اهداف را مدون کرد و بر اســاس 

نقشه مکتوب اهداف فرهنگی را عملياتی کرد.
به گزارش ايکنا از فارس، بــه نقل از روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی فارس، نمايشگاه 
بخشــی از عکس های برگزيده دوميــن اردوی ملی 
عکس تعزيه شهرســتان لامرد با حضور و اســتقبال 
حجت الاســلام والمسلمين ســيد محمود علوی، وزير 
اطلاعات، شــکيب عضو سابق شورای شــهر تهران، 
ســردار محمدی، ســردار صابری و جمع کثيری از 
نخبگان، فرهيختگان و هنرمندان در گالری مســجد 
رسول اعظم )ص( لامردی های مقيم تهران برگزار شد.
حجت الاســلام والمســلمين ســيدمحمود علــوی، 
وزيراطلاعــات ضمن ابراز خرســندی از برپايی اين 
نمايشــگاه، مردمان لامرد را مردمانی سخت کوش، 
متدين و پاســدار ولايت دانست و افزود: اميدوارم هر 
سال شاهد رشد و بالندگی فرهنگ و هنر مردمان اين 
ديار باشم و برای برگزاری کارهای فاخر فرهنگی بايد 
اهداف را مدون کرد و بر اساس نقشه مکتوب اهداف 

فرهنگی را عملياتی کرد. 
جواد صادقی، رئيس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
شهرستان لامرد در حاشيه مراسم افطار با حضور وزير 
اطلاعات، سوگواره ملی عکس تعزيه لامرد را اقدامی 
ارزشــمند در جهت معرفی آئيــن مذهبی تعزيه اين 

شهرستان به کشور دانست.

صادقی ادامه داد: حضور ما به عنوان سفيران فرهنگی 
و هنــری در پايتخت و برپايی نمايشــگاه در اين مکان 
فرهنگی ـ مذهبی می تواند مقدمه ای باشد برای استفاده از 
توان و انرژی شما در تهران که نتيجه آن برگزاری سالانه 

سوگواره ملی عکس تعزيه لامرد است.
رئيس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی شهرستان لامرد 
بيان کرد: با دائمی شدن دبيرخانه سوگواره ملی عکس 
تعزيه لامرد و حضور ســالانه عکاسان مطرح کشوری و 
همچنين پوشــش تصويری اين آئين مذهبی، زمينه های 
معرفی لامرد به عنوان قطب تعزيه جنوب کشور فراهم 
خواهد شــد که برای اين کاربه همت و تلاش مسئولان 

کشوری و استانی و شهرستانی نياز است.
محمد جمالی، رئيس شــورای شــهر لامرد در حاشيه 
بازديد از اين نمايشگاه گفت: مهم ترين اقدامی که لازم 
است همه مسئولان شهری و شهرستانی انجام دهيم اين 
است که کمک کنيم تا اين طرح بزرگ که در سال های 
قبل به صورت خودجوش توسط هنرمندان جوان شروع 
شــده به نتايج مطلوب و اهداف مــورد نظر خود يعنی 

جايگاه و قدمت تعزيه لامرد در کشور برسد.
ابوذر کريمی، رئيس انجمن عکاسان لامرد نيز با اشاره 
حضور نخبگان لامردی و اســتفاده از نقطه نظرات آن ها 
گفت: با نظرات تخصصی و صحبت های وزير اطلاعات 
پيرامون نمايشگاه و چگونگی برگزاری دوره های بعد و 
ديگر عزيزان لامردی، اقداماتی در لامرد و تهران صورت 
خواهــد گرفت که در صورت نتيجه گيری آن شــاهد 

خبرهای خوبی خواهيم بود. 
عباس محمــدی، دبير دومين اردوی ملی عکس تعزيه 
لامرد نيز گفت: خوشبختانه لامرد دارای نيروی انسانی 
قوی، مستعد و نخبه اســت که اکثراً در پست های مهم 
دولتی در سراسر کشور مشغول به خدمت هستند و ما نيز 
با نيت آشنا شدن اين عزيزان به اين کار مهم، حمايت 
و راهنمايی برای محقق شدن اهداف بزرگ اردوی ملی 
عکس تعزيه و معرفی لامرد به عنوان قطب تعزيه جهان 
اسلام، اين نمايشگاه را در مکان مذکور برگزار کرديم. 

وی افــزود: ســوگواره ملی عکس تعزيــه لامرد ايده 
جديدی بود که با هدف شناســاندن آيين سنتی تعزيه 
لامرد به کشور، در دو سال متوالی توسط انجمن عکاسان 
لامرد برگزار شــد، اما به دليل عدم حمايت اين برنامه 

ادامه پيدا نکرد.

 رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد:

انتخاب 2۵ رشته کارشناسی ارشد 
در واحد لامرد 

 رئيس دانشگاه آزاد اســلامی واحد لامرد گفت: 
داوطلبان نســبت به انتخاب 2۵ رشته کارشناسی 
ارشد واحد لامرد در سايت azmoon.org اقدام 

نمايند.
به گزارش مُهرستان؛ ســيد احمد هاشمی رئيس 
اين واحد دانشــگاهی از آغاز انتخاب 2۵ رشــته 

کارشناسی ارشد واحد لامرد خبر داد.
رئيس دانشــگاه آزاد اســلامی واحد لامرد گفت: 
»داوطلبان شرکت کننده در کنکور سراسری خرداد 
۹۷ دانشگاههای دولتی و دانشگاه آزاد که بصورت 
متمرکز برگزار شد، چنانچه در کارنامه قبولی خود 
مجاز به انتخاب رشــته دانشگاه آزاد اسلامی شده 
باشند، می توانند با مراجعه به سايت مرکز سنجش 
و پذيرش دانشگاه به آدرس  azmoon.org يکی 
از 2۵ رشته کارشناسی ارشد واحد لامرد را باتوجه 

به مجموعه امتحانی خود انتخاب کنند.«
وی افــزود: »بدليــل محدوديت زمــان ثبت نام، 
علاقه مندان بــه ادامه تحصيل در دانشــگاه آزاد 
اســلامی واحد لامرد در اســرع وقت نســبت به 
انتخاب رشته مورد نظر خود اقدام نمايند و چنانچه 
در اين خصوص با مشــکلی مواجه شدند می توانند 
با شــماره های ۵2۷2۰۳۶۰ و ۰۹1۷۰2۶18۶۶ 
تماس حاصل نموده و راهنماييهای لازم را دريافت 

نمايند.«
اين مقام مســئول رشــته های نرم افزار کامپيوتر، 
مديريــت بازرگانــی )بازاريابــی(، حســابداری، 
مهندســی مکانيــک )تبديــل انــرژی(، مکانيک 
)طراحی کاربردی(، اکتشاف نفت، فراوری و انتقال 
گاز، شــيمی تجزيه، شــيمی آلی، مهندسی شيمی 
)فرايند(، مهندســی شيمی )HSE(، شــيمی پليمر، 
مطالعات منطقــه ای )مطالعات ايــران(، مديريت 
انديشه  مالی، مکاترونيک، آمار رياضی، شــناخت 
های امام خمينی )ره(، تحقيقات آموزشی، آموزش 
و بهســازی منابع انســانی، برنامه ريزی درســی، 
مديريت آموزشــی، فيزيولوژی ورزشــی گرايش 
تغذيه ورزشــی، معماری، آموزش زبان انگليســی، 
زبان و ادبيات فارســی )ادبيات کودک و نوجوان( 
را از جمله رشــته های فعال دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لامرد اعلام کرد کــه علاقه مندان می توانند 

نسبت به انتخاب آنها اقدام نمايند.

کتابخوانی  برگزاری » جشنواره 
و فرهنگ رضوی« در لامرد

بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره فرهنگ و 
ارشاد اســلامی شهرســتان لامرد به دليل اهميت 
کتاب در حــوزه فرهنگی اجتماعــی جوامع و نيز 
مشارکت شهرســتان لامرد در سال ۹۷ در حوزه 
پايتختــی کتاب و اشــاعه فرهنگ رضوی ، دومين 
جلســه انجمن کتابخانه ها با محوريت »جشنواره 
کتابخوانی و فرهنگ رضوی« در بخش اشــکنان با 
حضــور صادقی دبير انجمــن، احمدی زاده رئيس 
اداره کتابخانه های عمومی، شهرداری، بخشداری، 
نويســندگان و جمعــی از فرهنگيان شهرســتان 

برگزار گرديد.
صادقــی دبيــر انجمــن کتابخانه هــای عمومی 
شهرســتان و رئيس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
، اشــاعه فرهنــگ رضــوی  در قامت جشــنواره 
کتابخوانــی را طليعــه پيونــد فرهنــگ و مذهب 
دانســت و افزود: کتاب جلوه های تمام عيار کليه 
هنرهاست و هر واژه و فرهنگ و تمدن تا در قالب 
هنر ريخته نشــود ماندگار نخواهد بود و با کتاب 
و مطالعــه موثر می توان ســنگ بنای تمدن را پی 
ريزی نمود. دبير انجمن کتابخانه ها ضمن اهميت 
بخشــيدن به ســيره نبوی و رضوی جهت آشنايی 
نســل جوان و نيز ترويج اين فرهنگ خاطرنشــان 
کرد: بخش اشکنان ظرفيت بسيار بالايی در حوزه 
فرهنــگ دارد و تاريخ چند صد ســاله مکتوب و 
مســتند اين ديار جلوه گاه شــعور، انديشه و فهم 
انسانهايست که صفحات درخشانی را از خودشان 
به ميراث نهاده اند. آنچه رمز موفقيت گذشتگان 
بوده مجانســت و انيس شــدن با کتاب است. که 
می بايســت اهالی قلم و انديشه را با انديشه های 
ماندگار و تاثيرگزارشــان حرمت گذاريم و طرح 
جامع جشــنواره کتابخوانی رضوی را با مشارکت 
جمعــی و ســاز و کار راهبردی به عنــوان الگوی 

شاخص فرهنگی را هر ساله برگزار نمايم.
احمدی زاده رئيــس اداره کتابخانه های عمومی 
شهرستان لامرد هدف از برگزاری اين جشنواره را 
تبيين و ترويج فرهنگ رضــوی و تبليغ کتابخوانی 
دانســت. وی در ادامه افزود: ما انتظار داريم تا با 
يک برنامه ريزی درست چنين جشنواره ای را در 
ســال جديد با تمام انرژی و با شکوه و با مشورت 

با اهالی خرد و انديشه برگزار نماييم.
احمــدی زاده اشــکنان را نقطــه عطــف حوزه 
کتابخوانی دانســت و اظهار داشــت: در سالهای 
گذشــته حضور پررنگ اشــکنان در اين بخش از 
جشنواره در ســطح استان شــايان توجه بود که 
اميدواريم امســال نيز شــاهد بالندگــی و تعالی 
کتابخوانان در گســتره ملی باشــيم زيرا ارزيابی 
جشــنواره در سطح ملی اســت و می توانيم جهت 
مشــارکت مردمی منابــع بيشــتری از کتابها در 
خصــوص زندگانــی و اهــداف امام رضــا )ع( و 
حضرت معصومه )س( در حوزه کودک و نوجوان 
اختيار خوانندگان و مشــارکت  و بزرگســال در 

قرار دهيم. کنندگان 
رئيــس اداره کتابخانــه هــای شهرســتان تاثير 
گذاری کتاب را حرکت نخســت مطالعه دانست و 
گفت: می بايست تمام راهکارهای اجرايی را پيش 
گيريم تا تاثير گذاری کتابخوانی و ترويج فرهنگ 

رضوی در جامعه نمود عينی يابد.
در پايان هــر کدام از مدعويــن و اعضا به بيان 
ديگاهها و پيشــنهادهای کار برای خود پرداختند 

که بعضاً به تصويب انجمن رسيد.
اعضای انجمــن کتابخانه ها در پايان جلســه از 
کتابخانه های بخش اشــکنان ديدن و مشــکلات 
آنها را بررســی نموده و از پــروژه های جديد نيز 
بازديــد ميدانی نموده و تجليل از خيرين کتابخانه 

ساز را در دستور کار بعدی انجمن قرار دادند.

با حضور جمعی ازطلاب و روحانیون؛

برگزاری نشست هم اندیشی طلاب 
و مبلغین جوان لامرد و مُهر در

 ماه مبارک رمضان
 نشست هم انديشی طلاب و مبلغين جوان با موضوع 
فرصت های تبليغی و آســيب های اجتماعی با حضور 
حجت الاسلام علوی امام جمعه موقت لامرد، حجت 
الاسلام غفاری امام جمعه موقت و رييس دادگستری، 
حجت الاســلام بلوری رييس اداره تبليغات اسلامی، 
حجت الاسلام ابوالحسنی و آزاد نمايندگان طلاب در 
حوزه انتخابيه لار، لامرد، مهر و گراش، حجت الاسلام 
صادقــی نماينده ولی فقيه در ناحيه مقاومت بســيج 
لامرد و جمعی ديگر از طلاب و روحانيون برگزار شد.
در ابتدای نشست حجت الاسلام اسدی مدير گروه 
تبليغی جهادی شهيد انصاری با ارائه گزارشی به اعزام 
و فعاليــت تبليغی بيش از ۴۰ مبلــغ جوان و انقلابی، 
همزمان در دو محور شهرستان لامرد استان فارس و 
بشاگرد استان هرمزگان و فعاليت های مختلف آنها 
خصوصا در موضوع خانــواده و تهديد های پيش رو 

اشاره نمود.
در ادامه اين نشســت صميمی حجت الاسلام علوی 
امام جمعه موقت ضمن ارائه مطالبی پيرامون اهميت 
نقش مبلغيــن و حضور فعال آنها در تحکيم باورهای 
دينی مردم خصوصا نسل جوان، امام جمعه را فرمانده 
فرهنگی در هر شــهر دانســته و به نقد اين موضوع 
پرداختند که متاســفانه در لامــرد از اين جايگاه و 
ظرفيت بســيار مهم آن غفلت جدی صورت گرفته 

است.

راه اندازی واحد دندانپزشکی 
مرکز بهداشتی درمانی در لامرد

واحد دندانپزشــکی مرکز بهداشتی درمانی حضرت 
عباس )س( چاهورز در شهرستان لامرد راه اندازی شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان 
از شيراز؛ سيد حسن احمدی سرپرست شبکه بهداشتی 
درمانی و آموزشی شهرستان لامرد گفت: با مشارکت 
نيکوکاران عرصه ســلامت، واحد دندانپزشکی مرکز 
بهداشــتی درمانی حضرت عباس )ع( چاهورز با هزينه 

يکصد ميليون تومان به بهره برداری رسيد.
او افزود: مبلغ ۳۵ ميليون تومان از اين پروژه را يکی از 
نيکوکاران عرصه سلامت اهدا کرده و ۶۵ ميليون تومان 

نيز از اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی تامين شده است.
احمدی يادآور شــد: اين واحد دندانپزشکی علاوه بر 
خدمت رســانی به مردم بخش چاهورز، به گروه های 
هدف، شامل کودکان ۶ تا 12 سال و مادران باردار نيز 

به صورت رايگان، ارائه خدمت می کند.

3اخبارلامرد

عضو کميســيون امنيت ملی 
و سياست خارجی مجلس، از 
خواست  مجلس  رئيس  هيات 
تا طرح الــزام دولت به خروج 
از برجــام در صــورت عدم 
تضمين اروپا در اسرع وقت در 

دستورکار مجلس قرار گيرد.
به گــزارش خبرگزاری خانه 
ملت، سيد محســن علوی در 
نشســت علنی امروز )يکشنبه  
شورای  مجلس  2۰خردادماه( 
دستور،  ميان  نطق  در  اسلامی 
ضمن تشکر از مردم به دليل 
حضور پر شــور در راهپيمايی 
امروز که  روز قدس گفــت: 
دشمنان اسلام دست در دست 
آمريــکا جنايکار گذاشــته و 
کيان اســلامی را هدف قرار 
داده است، ملت شريف ايران 
اســلامی، احزاب و جناح های 
سياســی و کليه مســئولان و 
دلســوزان نظــام دعــوت به 
وحدت و پرهيــز از اختلافات 
و توجه به منافــع ملی تحت 
رهبــری مقام عظمــی ولايت 

می نمايم.
نماينده مردم لامــرد و مهر 
اسلامی،  شــورای  مجلس  در 
ادامه داد: انتظار می رود خروج 
آمريکا از برجام و اعلام جنگ 
ايــران مقدمه  اقتصادی عليه 
اتحــاد و انســجام ملی جهت 
مقابله با اهداف شوم استکبار 
جهانی گردد، جای بسی تاسف 
در چنين شــرايطی  دارد که 
حماقت رئيس جمهور بی خرد 
آمريکا دست مايه رقابت ها و 
و  تسويه حساب های سياسی 
جناحی شــود و بجای تقويت 
دولت و حمايت از ســرداران 
ديپلماسی جهت تضمين حقوق 
ملت ايــران برخــی اقدام به 
تضعيف دولتمــردان و تزريق 
يــاس و نااميدی در بين مردم 

می نمايند.
وی تصريــح کــرد: به کليه 
احزاب و جريان های سياســی 
و رســانه ها برادرانــه توصيه 
فدای  را  ملــی  منافع  می کنم 
منافع حزبــی و گروهی نکنند 
و آب به آسياب دشمن روانه 

نسازند.

علوی افزود: طرح اتحاد واهی 
هســته ای عليه ايران از سوی 
آمريکا بهانــه ای جهت ايجاد 
و  نظامی  سياســی،  جبهه های 
اقتصــادی در مقابل ايران بود 
تا به اين وســيله اهداف شوم 
استکباری خود نسبت به ملت 
غيور و آزاده ايران دست يابد.

وی تاکيــد کرد: سياســت 
در  ايســتادگی  و  مقاومــت 
چه  اگر  هســته ای  مذاکرات 
نتوانســت بهانه را از دســت 
بزدايد  استکباری  قدرت های 
تا بــا بهانه جويی واهی پرونده 
هســته ای را به شورای امنيت 
ارجــاع نماينــد، امــا همين 
سياست مقدمه ای برای نرمش 
تا در مذاکرات  بود  قهرمانانه 
ايران با 1+۵ مقتدرانه از حقوق 

ملت ايران دفاع کنند.
علوی عنــوان کــرد: تحقق 
نسبت  بين المللی  اقناع  برجام 
بــه صلح آميز بــودن فعاليت 
هســته ای ايران ايجاد نمود و 
انسجام بين المللی عليه ايران را 
متلاشی کرد، برجام بهانه اقدام 
نظامی عليــه ايران را مرتفع و 
گزينه های نظامــی را از روی 

ميزها برداشت.
وی اظهــار کــرد: برجــام 
سازمان  اقتصادی  تحريم های 
ملل را تعليق و پرونده هسته ای 
را ادر شــورای امنيت مختومه 
ساخت و در يک کلام برجام 
و  نظامی  سياســی،  جبهه های 
اقتصادی آمريکا را با شکست 
همراه نمود، شکستی که تحمل 
آن ســبب جنون و زوال عقل 
سياســتمداران آمريکا شــد 
تا ديوانــه وار از يک عهدنامه 
بين المللــی خارج و خود را در 
دنيا رســواتر ســازند، برجام 
پيروزی بــزرگ ملت و نظام 
اســلامی در برابر مکر و حيله 
شــيطان بــزرگ آمريــکای 

جنايتکار است.
امــروز آمريکا  افزود:  علوی 
با خــروج از برجــام ايران را 
در برابــر جبهه اقتصادی قرار 
داده اســت، اما جبهه ای تنها و 
بی کــس تاجاييکه حقيرانه و 
ذليلانه با قلدری و زورگويی به 

دنبال يار و ياور می گردد و به 
تعبير مقام معظم رهبری از سر 

استيصال عربده می کشد.
وی گفــت: جــا دارد ايــن 
پيــروزی بــزرگ را به ملت 
شــريف ايــران و ســرداران 
سياســی ديپلماســی تبريک 
عــرض نمايم، امــا دنيا بداند 
برجام بــدون رفع تحريم های 
اقتصادی مدنظر ملت و دولت 
ايران نبوده و نيست، صريح و 
بزرگ  ملت  می گويم  بی پرده 
ايــران اســلامی از جبهه های 
سياسی و نظامی هراسی ندارد 
و اگــر حقوق ايــن ملت در 
تضمين  اقتصــادی  حوزه های 
نگردد هيات من الذله حضور 
خود در برجــام را ننگ خود 
می دانيــم و بداننــد ملتی که 
فرهنگ شهادت حسينی دارد، 
سپاه و بسيج و ارتش مخلص و 
گوش به فرمان رهبری را دارد 
هراســی  نظامی  تهديدات  از 
ندارد و نيازی به تســليحات 
هســته ای نيز نــدارد، بدانند 
ملتی که گرســنگی و تشنگی 
داوطلبانه  ماه رمضان را تجربه 
کرده است از تهديد و تحريم 
نمی هراسد و ذره ای هراس از 
تحريم هــای اقتصادی به خود 

راه نخواهد داد.
علــوی خاطرنشــان کــرد: 
از هيــات رئيســه مجلــس 
درخواســت مــی نمايم طرح 
الزام دولت به خروج از برجام 

اروپا  تضمين  در صورت عدم 
در اســرع وقت در دستورکار 

مجلس قرار گيرد.
وی با اشاره به مشکلات حوزه 
کرد:  تصريح  خــود  انتخابيه 
واقع  صنايع  آلايندگــی  تاثير 
در عسلويه در  شهرستان های 
لامرد و مهر سبب خسارت های 
جبران ناپذيــر در اين منطقه 
شده است که بارها به مسئولان 
سازمان حفاظت محيط زيست 
متذکر شــده ام، انتظار می رود 
اين ســازمان همان گونه که 
به ســلامت و حقوق حيوانات 
اهتمام دارد به سلامت و حقوق 
انسان ها نيز اهتمام داشته باشد 
و مجدد متذکر می شــوم در 
اسرع وقت نســبت به احقاق 
اقدام  اين دو شهرستان  مردم 

فرمايند.
علوی ضمن تشکر از مسئولان 
ويــژه  بــه  صنعــت  وزارت 
ايميدروافــزود: اين وزارتخانه 
در احداث صنايع انرژی لامرد 
و صدور بخشنامه در خصوص 
اشتغال نيروهای بومی متاسفانه 
شاهد جذب نيروهای غير بومی 
و بی توجهی بــه تذکرات پی 
هستيم.  محلی  مسئولان  درپی 
اين اقدام به مديران ســايت 
انرژی بر ايجاد فضای ملتهب  
در اين دو شهرستان شده است 
که اميدوارم مديران ســايت 
حوادث  مســئولان  پذيــرای 
امنيتی ناشی از اين اقدام خود 

باشند.
وی يادآورشــد: صدور سوال 
برانگيز مجوز معادن شــن و 
ماســه در اين منطقه موجبات 
نارضايتی شديد مردم را فراهم 
نموده است از مسئولان اجرايی 
و قضايی و به ويژه ســازمان 
بازرسی تقاضا می نمايم جهت 
مرتفع شــدن هر گونه شک و 
شــبهه  در نحوه صدور مجوز 
اين معادن مجدد نســبت به 
در  بررســی های کارشناسی 
مورد اين موضوع اقدام نمايند.

اين نماينده مردم در مجلس 
دهم، افزود: شهرستان لامرد و 
کيلومتری  فاصله ۳۰  در  مهر 
از مرز قرار داشــته و با توجه 
به ميزبانی  تعاونی مرزنشينان 
منطقه مرزی محسوب می شود، 
اما فرهنگيــان زحمتکش اين 
منطقــه از حق خط نوار مرزی 
ايــن منطقه محروم هســتند 
از وزارتخانــه های کشــور و 
پرورش درخواست  و  آموزش 
می نمايم نسبت به احقاق حقوق 
فرهنگيان اين منطقه اقدامات 

قانونی را مبذول فرمايند.
عضو کميســيون امنيت ملی 
و سياســت خارجــی مجلس 
شورای اســلامی، در پايان از 
وزير نفت خواست جهت بهبود 
وضعيــت معيشــت کارکنان 
قرار داد موقت اين وزارتخانه 
مبــذول  را  لازم  اقدامــات 

فرمايند.

علوی در نطق میان دستور:

تحقق برجام اقدامی در جهت اقناع جامعه بین الملل نسبت به صلح آمیز 
بودن فعالیت هسته ای ایران بود

 شبانی نژاد فرماندار لامرد به همراه رئيس شورای شهر 
و رئيس اداره اوقاف شهرستان با حضور در مراسم محفل 
انــس با قرآن محله چاه حاج ابول که به عنوان يکی از 
بزرگترين برنامه هــای قرآنی در حال اجرا در ايام ماه 
مبارک رمضان می باشــد از نزديک در جريان برنامه 

های فرهنگی اين محله قرار گرفت.
به گزارش مُهرســتان « فرماندار شهرستان لامرد با 
اشاره به جوان  گرايی اين محله و پتانسيل خوب مردم 
غرب شــهرلامرد که بيشتر در اين محله تمرکز دارند 

از آن به عنوان يک بازوی فرهنگی برای شهرســتان و 
الگويی برای ديگر محلات ياد کرد.

وی انس با قرآن را نيــاز ضروری جامعه امروز عنوان 
کرد و افزود: همنشينی با قران باعث تغيير رفتار ما در 
اجتماع خواهد گرديد. اگر انس با قرآن منجر به تغيير 
منش ما و تقويت جلوه های انســانی در وجود ما گردد 
آنگاه کار ســازی اين جلسات بيشتر خود را نشان می 

دهد.
به حمدالله جلسات محافل انس با قرآن در اين محله 

کــه به گونه ای جز محلات نمونه نيز می باشــد باعث 
شادی و نشاط در مردم و ايجاد انگيزه بيشتر در مسئولين 

برای خدمت و فعاليت در حوزه فرهنگی شده است.
در اين بازديد همچنين به موضوع ســالن ورزشی اين 
محله و همچنين بهسازی گلزار شهدای محله چاه حاج 
ابول که ۹ شهيد گلگون کفن دفاع مقدس که ۴ شهيد 
آن مربوط به عمليات رمضان می باشند را در خود جای 
داده اشاره و بر انجام اين پروژه ها در کوتاهترين زمان 

تاکيد گرديد.

فرماندار لامرد در یک محفل قرآنی مطرح کرد؛

محافل قرآنی باعث ایجاد انگیزه بیشتر در مسئولین برای خدمت می شود

علوی:

برگزاری کارهای فاخر فرهنگی نیازمند اهداف مدون است


